
UCHWAŁA NR XLIX/849/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury oraz nadania statutu dla
Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach

Na podstawie art. 4 i 6 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst jednolity Dz.
U. z 2012 r., póz. 987) oraz art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., póz. 406)
Rada Miasta Kielce w uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego uchwala,
co następuje:

§1-
W statucie Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XLlII/775/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 11 kwietnia 2013 roku w sprawie zmiany nazwy
instytucji kultury oraz nadania statutu dla Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Dyrektor kieruje Muzeum przy pomocy jednego zastępcy.";

2) w § 10 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Zastępcę Dyrektora Muzeum powołuje i odwołuje Dyrektor po zasięgnięciu o p i n i i
Prezydenta Miasta Kielce.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi wżyc ie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

- _ / .

iiPomasz Bogucki

Id: 40E64330-29DF-4412-9D5D-3ABE9D7FOCB5. Uchwalony Strona l


